
Tichý pláč

Fourth Face

Někdy možná se zbytečné ptá,
jestli otevřít oči a žít..
jakou cenu za dnešní den dá
a pro co se bude bít..
pořád to samý,
novej den, stejný lidi,
žádnej směr a žádnej cíl

jeho sen byl zlej a on nevěděl,
jestli život smysl má..
a ten sen, co se zdál, obraz ukázal,
že tak se žít nedá..

deformace slov
deformace vět
deformace v nás
učí nevidět
černobílej čas

černobílej svět
deformace v nás
učí neslyšet

bloudíš a nevidíš,
pereš se o svůj cíl,
život si nekoupíš,
už není nových sil..
z očí tvých slzy se derou,
čas nevnímáš, svou touhu žít
ve svých rukou máš
VZBUĎ SE!!!

často před sebou vídá svůj stín
a ptá se - jsem tohle vůbec já?

Jestli snad v něco doufat smí
a co vlastně význam má..
Pořád to samý,
stejný ráno, stejný tváře,
hořkej pocit, vlezlej smích

jeho sen byl zlej a on nevěděl,
jestli život smysl má..
a ten sen, co se zdál, obraz ukázal,
že tak se žít nedá..

deformace slov
deformace vět
deformace v nás
učí nevidět
černobílej čas
černobílej svět
deformace v nás
učí neslyšet
VZBUĎ SE!!!

bloudíš a nevidíš,
pereš se o svůj cíl,
život si nekoupíš,



už není nových sil..
z očí tvých slzy se derou,
čas nevnímáš, svou touhu žít
ve svých rukou máš
VZBUĎ SE!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

